
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./ Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 4.000 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę 115 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 22.350 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane) 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 13.590 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane) 

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 7.575 zł 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o kwotę 4.000 zł (wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań) 

w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.300 zł (wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane) 

 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 44.129.321,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

2020 r.  

 

4. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące na 

2020 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy 

        /-/ Władysław Piątkowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 118/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 766 096,19 0,00 16 766 096,19 15 122 558,19 1 643 538,00

80101 Świadczenie wychowawcze 11 316 361 -9 590 11 306 771 -9 590 0

80103 Oddziały pzredszkolne w szkołach podstawowych 1 955 210 -11 575 1 943 635 -11 575 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 395 711 -1 300 394 411 -1 300 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

394 422 115 394 537 115 0

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
796 276 22 350 818 626 22 350 0

44 129 321,81 0,00 44 129 321,81 35 820 770,41 8 308 551,40

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 118/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 20 listopada 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

801
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE
15 122 558,19 0,00 15 122 558,19 13 714 863,00 10 506 192,00 3 208 671,00 772 600,00 481 034,00 154 061,19 0,00 0,00

80101
Świadczenie 

wychowawcze
9 672 823 -9 590 9 663 233 -9 590 -13 590 4 000 0 0 0 0 0

80103
Oddziały pzredszkolne w 

szkołach podstawowych
1 955 210 -11 575 1 943 635 -11 575 -7 575 -4 000 0 0 0 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
395 711 -1 300 394 411 -1 300 -1 300 0 0 0 0 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

394 422 115 394 537 115 115 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

796 276 22 350 818 626 22 350 22 350 0 0 0 0 0 0

35 820 770,41 0,00 35 820 770,41 23 706 226,22 15 525 095,50 8 181 130,72 1 797 515,00 10 024 571,00 218 429,19 0,00 74 029,00

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Uzasadnienie: 

 

W dziale 801 – Oświata  i wychowanie dokonano przeniesień na kwotę 31.215 zł w związku z koniecznością wypłaty podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli, zatrudnieniem nauczyciela 

wspomagającego w oddziale przedszkolnym. 

 


